Your Global Automation Partner
RFID-Lösungen
für die Automobilindustrie
  Produktbilder sind mit weiteren Informationen verlinkt.
ER
P-
Le
ve

Kopf mit wählbarem
Betriebssystem
Typenbezeichnung Abmessungen Beschreibung
TN-Q14-0.15-RS4.47T
52 x 30 x 14 mm HF-Technologie,
kompakt
TNLR-Q80-H1147
114 x 65 x 40 mm HF-Technologie,
hohe Reichweiten
TNSLR-Q80WD-H114
102 x 83 x 40 mm HF-Technologie, Schutz-
art IP69K, sehr hohe
Reichweiten
TNLR-Q80L400-H1147
400 x 80 x 25 mm HF-Technologie, breite
Bauform zum Erfassen
eines größeren Bereichs
oder großer Geschwin-
digkeiten
Typenbezeichnung Abmessungen Beschreibung
TW-BS10X1.5-19-K2
M10 Ø 17,5 mm HF-Datenträger in
Schraubenbauform
TW-R30-K9
und DS-R30
(Abstandhalter)
Ø 30 mm HF-Standarddatenträger
TW-R50-B128 und
DS-R50 (Abstand-
halter)
Ø 50 mm HF-Standarddatenträger
TW-Q51WH-HT-B128
und TH-Q51T-HT
(Montagehilfe)
51 x 51 mm HF-Datenträger für
zyklische hohe Tempe-
raturbelastung, geeig-
net für Anwendungen
in Lackieranlagen
In den Applikationsbeispielen kommen diese Produkte zum Einsatz
Typenbezeichnung Abmessungen Beschreibung
TN865-Q120L130-H1147
130 x 120 x 60 mm UHF-Technologie,
kompakt
TN865-Q175L200-H1147
200 x 175 x 60 mm UHF-Technologie
für hohe Reich-
weiten
TN-UHF-Q300-EU-CDS
300 x 300 x 61,7 mm UHF-Technologie
für hohe und sehr
hohe Reichweiten,
erweiterbar mit pas-
siven RFID-Anten-
nen, programmier-
bar mit CODESYS
Typenbezeichnung Abmessungen Beschreibung
TW-L86-54-C-B128
86 x 54 x 0,8 mm HF-Datenträger im
Scheckkartenformat
TW860-960-L73-
17-B38/C49
73 x 17 mm UHF-Smartlabel aus
bedruckbarem wei-
ßem Polypropylen für
Temperaturbelastung
bis 150 °C
TW860-960-Q27L97-
M-B112
97 x 27 x 15 mm UHF-Datenträger
für die Montage auf
Metall
TW865-868-Q28-M-
HT-B210 (Etsi)
TW902-928-Q28-M-
HT-B210 (FCC)
28 x 28 x 4 mm UHF-Datenträger für
hohe Temperatur-
belastung, geeignet